
ExpressoLivre - ExpressoMail

Remetente: "Marco Antonio de Figueiredo" <marcofigueiredo@ceasa.pr.gov.br>

Para: "Licitação CEASA" <licitacaoceasa@ceasa.pr.gov.br>

Data: 18/02/2021 19:22

Assunto: Re: Re: RES: PREGÃO PRESENCIAL 002/2021 - ARQUIVOS E FOTOS

Anexos:
2 arquivos :: Baixar todos de uma vez
image001.jpg (4 KB)
image004.jpg (4 KB)

Carla

No site  da reforma tem varias amanhã vejo mais ok
2016 CURITIBA REFORMA PAVILHÃO J PARA O MERCADO DE FLORES - CEASA

Atenciosamente

Eng. Marco Antonio de Figueiredo
Divisão de Engenharia
CEASA PARANÁ
(41)92557028 (OI) (41)3253-3232
=======================================FIM/////

Em 18/02/2021 às 16:45 horas, "Licitação CEASA"
<licitacaoceasa@ceasa.pr.gov.br> escreveu:

Boa tarde Marco,

 Segue solicitação abaixo referente a licitação PP 002/2021  que trata da
cobertura do mercado de flores e centro de convenções. Existe alguma foto,
projeto deste objeto de licitação? Não encontrei no processo, apenas no Memorial
Descritivo.

 Grata.

Atenciosamente;
Carla Falcão
Comissão Permanente de Licitação
Centrais de Abastecimento do Paraná - CEASA -PR
Av. Nossa Senhora da Luz, Nº 2143 - Jardim Social / Curitiba -PR
(41)3253-3232 Ramal 209

Em 15/02/2021 às 21:00 horas, vendas@wisehomecascavel.com escreveu:

A PLANILHA ORÇAMENTÁRIA TAMBÉM E TODOS OS DOCUMENTOS
PERTENCENTES A ESSE EDITAL. NO AGUARDO.

Firefox https://expresso.pr.gov.br/expressoMail1_2/index.php

1 of 3 22/02/2021 09:43



WISEHOME CASCAVEL

LEONARDO ZAVAREZZI – SÓCIO PROPRIETÁRIO

ENGENHEIRO CIVIL - CREA PR – 143.193/D

FONE (45) 9 9968-9610

De: vendas@wisehomecascavel.com <vendas@wisehomecascavel.com>
Enviada em: segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021 17:04
Para: 'licitacaoceasa@ceasa.pr.gov.br' <licitacaoceasa@ceasa.pr.gov.br>
Assunto: PREGÃO PRESENCIAL 002/2021 - ARQUIVOS E FOTOS

Boa tarde,

Gostaria de ter os projetos ou fotos da cobertura atual do CEASA, referente ao
edital do pregão 002/2021. Fico no aguardo.

Sem mais,

WISEHOME CASCAVEL

LEONARDO ZAVAREZZI – SÓCIO PROPRIETÁRIO

ENGENHEIRO CIVIL - CREA PR – 143.193/D

FONE (45) 9 9968-9610

Firefox https://expresso.pr.gov.br/expressoMail1_2/index.php

2 of 3 22/02/2021 09:43



Livre de vírus. www.avast.com.

Firefox https://expresso.pr.gov.br/expressoMail1_2/index.php

3 of 3 22/02/2021 09:43


